
UCHWAŁA NR 77/XII/2019
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu 
Gminy Blachownia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz 
art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., 
poz. 620, z późn. zm. )

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Członek Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w działaniach ratowniczych otrzymuje 
ekwiwalent pieniężny 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych), za każdą godzinę w działaniu ratowniczym.

§ 2. Członek Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 
Państwową Straż Pożarną lub Gminę otrzymuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 7,00 zł (słownie: siedem 
złotych) za każdą godzinę udziału w szkoleniu.

§ 3. Traci moc uchwała nr 170/XXXI/2009 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 19 marca 2009 roku w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Blachownia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 6ADE4ED2-4E01-4100-B420-BBCC8D33030D. Podpisany Strona 1




